

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	176.245.481	262.229.068	245.311.658
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.112.075	900.057	3.294.807
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	119.024	119.024	38.303
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	45.686.572	62.349.789	62.199.508
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	2.321.438	2.925.918	2.796.193
09	APORTE FISCAL	125.755.263	170.467.972	152.261.738
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		31.042	31.042
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	70	24.397.051	23.651.922
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	1.250.969	1.038.145	1.038.145
15	SALDO INICIAL DE CAJA	70	70	0
	GASTOS	176.245.481	262.229.068	232.534.368
21	GASTOS EN PERSONAL	136.883.873	147.913.212	147.383.488
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	26.904.506	25.695.528	25.644.086
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10	1.588.280	1.588.738
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.433.526	38.479.291	38.246.965
25	INTEGROS AL FISCO	5.206.241	34.916.186	6.187.139
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	10	160.982	160.971
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	2.566.276	2.266.271	2.262.558
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		32.983	32.983
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.250.969	1.038.145	896.641
34	SERVICIO DE LA DEUDA	70	10.138.190	10.130.799
	RESULTADO			12.777.290